
DATE CAT INTITULE FORM HORAIRE CLUB

Saturday, March 8, 2025 REG Journée régionale  féminines à ASB12 DOU 9h00 Région IDF
Sunday, March 9, 2025 CD CHPT de TIR de Précision H/F/Juniors I 9h00 ASB12
Sunday, March 16, 2025 REG CHPT de TIR de Précision H/F/Juniors I 9h00 ASB12

Saturday, March 22, 2025 CD CHPT CD TS PROMOTION TRI 10h00
Sunday, March 23, 2025 CD CHPT CD TS PROMOTION (suite) TRI 9h00

Saturday, March 29, 2025 CD CHPT CD DSF DOU 10h00
CD CHPT CD ISM I 10H00

Sunday, March 30, 2025 CD CHPT CD DSF (suite 8 équipes) DOU 9h00
CD CHPT CD ISM (suite 16 équipes) I 9H00
CD CHPT Individuel Jeunes I 14h00

CDF 1er tour de Coupe de France 14h30 Date butoir
Apr-25

Wednesday, April 2, 2025 CRC 1ère journée CRC vétérans
Saturday, April 5, 2025 CD CHPT Doublette Mixte DOU 10h00
Sunday, April 6, 2025 CD CHPT Doublette Mixte (suite) DOU 9h00

CD CHPT Triplette Jeunes TRI 14h00
Wednesday, April 9, 2025 CRC 1ère journée CRC vétérans

Sunday, April 13, 2025
Wednesday, April 16, 2025 CD CHPT CD Triplette vétérans TRI 14h00
Thursday, April 17, 2025 CD CHPT CD Triplette vétérans (suite) TRI 9h00
Saturday, April 19, 2025 CD CHPT Doublette Jeu Provençal DOU 8h00 ASB12 V
Sunday, April 20, 2025 CD CHPT Doublette Jeu Provençal (suite) DOU 8h00 ASB12 a
Monday, April 21, 2025 c

Wednesday, April 23, 2025 CDC 1ère journée CDC vétérans 14h00 Les Gones a
Saturday, April 26, 2025 CD CHPT Triplette Jeu Provençal TRI 8h00 ASB12 n
Sunday, April 27, 2025 CD CHPT Triplette Jeu Provençal (suite) TRI 8h00 ASB12 c

CDF 2ème tour de Coupe de France 14h30 Date butoir e
Wednesday, April 30, 2025 CRC 2ème journée CRC vétérans s

May-25
Thursday, May 1, 2025

TC Coupe de l'OMS par poule TRI 9h00 ABAL
Saturday, May 3, 2025 CD CHPT CD Triplette masculin + Triplette féminin TRI 10h00
Sunday, May 4, 2025 CD CHPT CD TSM + TSF (suite) TRI 9h00

Thursday, May 8, 2025
Saturday, May 10, 2025 CD CHPT CD Triplette Mixte TRI 10h00
Sunday, May 11, 2025 CD CHPT CD Triplette Mixte (suite) TRI 9h00

Wednesday, May 14, 2025 CDC 2ème journée CDC vétérans 14h00
CRC 3ème journée CRC vétérans

Saturday, May 17, 2025 CD CHPT CD doublette senior masculin I 10h00
CD CHPT CD Individuel senior féminin I 14h00

Sunday, May 18, 2025 CD CHPT CD DSM (suite) I 9H00
CD CHPT CD ISF (suite) I 10h00
CD CHPT Doublette Jeunes DOU 14h00

CDF 3ème tour de coupe de France 14h30 Date butoir
Wednesday, May 21, 2025 CDC 3ème journée CDC vétérans 14h00

CRC 4ème journée CRC vétérans
Saturday, May 24, 2025 CR CHPT REG TS JP TRI 8h00 ASB12

REG Régional doublette mixte DOU MIX VAIRES (77)
NAT 6ème National senior TRI 9h30 Herblay (95)
NAT 4ème National féminin TRI 14h00 Herblay (95)

Sunday, May 25, 2025 CR CHPT REG TS JP (suite) TRI 8h00 ASB12
NAT National senior et féminin (suite) TRI 8h30-10h Herblay (95)

Thursday, May 29, 2025

Calendrier des compétitions 2025 CD75

Mar-25
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CR CHPT REG TSM + TSF TRI 8h00 95
Friday, May 30, 2025 CR CHPT REG TRIP VETERANS TRI 8h00 95

Saturday, May 31, 2025 CR CHPT REG DS Mixte DOU 8h00 75
Jun-25

Sunday, June 1, 2025 CR CHPT REG TRI Mixte TRI 8h00 75
Wednesday, June 4, 2025 CDC 4ème journée CDC vétérans 14h00

CRC 5ème journée CRC vétérans
Friday, June 6, 2025 REG Régional triplette vétéran TRI Plessis-Bouchard

Saturday, June 7, 2025 CR CHPT REG DSF + ISM DOU + I 8h00 95
Sunday, June 8, 2025 CR CHPT REG DSM + ISF DOU + I 8h00 95
Monday, June 9, 2025

CR CHPT REG TRI Promotion TRI 8h00 75
Wednesday, June 11, 2025 CRC Phase finale CRC vétérans

Saturday, June 14, 2025 CR CHPT REG DS JP DOU 8h00 95
REG Régional triplette mixte TRI MIX Melun (77)

Sunday, June 15, 2025 CR CHPT REG DS JP (suite) DOU 8h00 95
Wednesday, June 18, 2025 CRC Barrage pour montée des CDC en CRC vétérans

Saturday, June 21, 2025 France CDF TSM + TSF TRI PONTORSON (50)
REG Régional doublette H et doublette F DOU Savigny le T. (77)

Sunday, June 22, 2025 France CDF TSM + TSF TRI PONTORSON (50)
CDF 4ème tour de coupe de France 14h30 Date butoir

Saturday, June 28, 2025 France CDF DS MIX DOU CHALON S/S (71)
REG 2ème Régional doublette Jeu Provençal DOU CD91

Sunday, June 29, 2025 France CDF DS MIX DOU CHALON S/S (71)
REG 2ème Régional doublette Jeu Provençal (suite) DOU CD91

Jul-25
Friday, July 4, 2025 France CDF TS JP TRI S M. de CRAU (83)

Saturday, July 5, 2025 France CDF TS JP TRI S M. de CRAU (83)
Sunday, July 6, 2025 France CDF TS JP TRI S M. de CRAU (83)
Sunday, July 13, 2025 TC Nuit de la Pétanque DOU 19h30 PPPP13
Monday, July 14, 2025
Saturday, July 19, 2025 France Triplette Mixte TRI BERGERAC (24)

REG Régional triplette TRI Crécy la Chapelle
Sunday, July 20, 2025 France Triplette Mixte TRI BERGERAC (24)

Saturday, July 26, 2025 France Doublette senior F + Individuel senior M DOU + I ST YRIEIX (16)
Sunday, July 27, 2025 France Doublette senior F + Individuel senior M DOU + I ST YRIEIX (16)

AOUT 2025
Wednesday, August 20, 2025 France CDF Triplette vétérans TRI BOURG ST MAUR (73)

Thursday, August 21, 2025 France CDF Triplette vétérans TRI BOURG ST MAUR (73)

Saturday, August 23, 2025 France CDF T PROMOTION TRI BOURG ST MAUR (73)

Sunday, August 24, 2025 France CDF T PROMOTION TRI BOURG ST MAUR (73)

Saturday, August 30, 2025 France Doublette senior M + Individuel senior F DOU + I MILLAU (12)
REG Régional doublette Jeu Provençal DOU Champagne (77)

Sunday, August 31, 2025 France Doublette senior M + Individuel senior F DOU + I MILLAU (12)
REG Régional doublette Jeu Provençal (suite) DOU Champagne (77)

Sep-25
Friday, September 5, 2025 France Doublette Senior Jeu Provençal DOU ?

Saturday, September 6, 2025 France Doublette Senior Jeu Provençal DOU ?
Sunday, September 7, 2025 France Doublette Senior Jeu Provençal DOU ?

Saturday, September 13, 2025 REG Régional doublette SEP DOU 14H00 Pavillons sous Bois
Sunday, September 14, 2025 CD Coupe de Paris Individuelle Promotion I 9h00

REG Régional doublette SEP (suite) DOU 9h00 Pavillons sous Bois
Sunday, September 21, 2025 CD Coupe de Paris Doublette Promotion DOU 9h00

REG Régional doublette DOU Nemours (77)
Monday, September 29, 2025 CDF 1er tour coupe de France zone Date butoir

CD Phase Finale Coupe de Paris Clubs Promotion 8h00
Oct-25

Saturday, October 4, 2025 CRC 1ère et 2ème journée CRC féminin
Sunday, October 5, 2025 CRC 1ère et 2ème journée CRC senior

CDC 1ère journée sénior et féminin 14h00
Sunday, October 12, 2025 CDC 2ème journée sénior et féminin 14h00

Lundi de Pentecôte

Fête nationale
V
a
c
a
n
c
e
s
 
s
c
o
l
a
i
r
e
s



Saturday, October 18, 2025 CRC 3ème et 4ème journée CRC féminin
Sunday, October 19, 2025 CRC 3ème et 4ème journée CRC senior

CDC 3ème journée sénior et féminin 14h00
Sunday, October 26, 2025 CD Coupe des dirigeants réservé CD75 DOU 9h00
Monday, October 27, 2025 CDC Finale sénior et féminin 8h00

Nov-25
Saturday, November 1, 2025

CRC 5ème journée CRC féminin
Sunday, November 2, 2025 CRC 5ème journée CRC senior

Saturday, November 8, 2025 CRC Phase finale CRC féminin
Sunday, November 9, 2025 CRC Phase finale CRC senior

CDF 2ème tour coupe de France zone Date butoir
Tuesday, November 11, 2025
Saturday, November 15, 2025 CRC Barrage pour montée CDC en  CRC féminin
Sunday, November 16, 2025 CRC Barrage pour montée CDC en  CRC senior

Dec-25

LEGENDE 
I = INDIVIDUEL
D = DOUBLETTE

T=TRIPLETTE
S=SENIORS

M=MASCULIN
F=FEMININ
V=VETERAN

JP=JEU PROVENCAL
MIX=MIXTE
JU=JUNIOR

TDP=TIR DE PRECISION
CHAMPIONNAT DE France France
CHAMPIONNAT REGIONAL CR

CHAMPIONNAT DEP CD
COUPE DE France CDF
NATIONAUX IDF National
REGIONAUX IDF Régional
CHPT CD autre… CD

CRC - CRC
Week-end et férié

TOUSSAINT

Armistice 1918











1er 2ème 3ème 4ème 5ème 6ème 7ème 8ème 9ème 10ème 11ème 12ème 13ème 14ème 15ème 16ème 17ème 18ème 19ème 20ème 21ème 22ème 23ème
AB.14 17-mars 24-mars 6-avr. 14-avr. 5-mai 16-juin 7-juil. 29-sept. 19-oct.
Au Devant de la Boule 9-juin
Amicale Bouliste de Ménilmontant 25-avr. 2-mai 16-mai 23-mai 30-mai 6-juin 13-juin 20-juin 29-juin 4-juil. 11-juil. 5-sept. 8-sept. 12-sept.
Amicale Bouliste des Arènes de Lutèce 1-mai 23-juin
Amicale Bouliste du 13e 13-avr. 14-avr. 28-mai 4-juin 22-juin 6-juil. 27-juil. 7-sept. 17-sept. 13-oct. 20-oct.
AS du Jardin du Luxembourg 5-mai
Asso Ménilmontant Pétanque Sport 20 26-mars 2-avr. 9-avr. 17-avr. 18-avr. 23-avr. 7-mai 9-mai 20-mai 2-juin 11-juin 25-juin 2-juil. 23-juil. 25-août 27-août 10-sept. 22-sept. 24-sept. 8-oct.
Association Sportive de la Boule du 12e 17-mars 30-mars 31-mars 27-avr. 28-avr. 29-mai 15-août 21-août
Blanqui Italie Corvisart 18-mai 15-juin 21-juil. 21-sept. 27-oct.
Boule Joyeuse du 20ème 6-mars 9-mars 13-mars 27-mars 30-mars 4-avr. 11-avr. 14-mai 19-mai 5-juin 18-juin 3-juil. 17-juil. 28-juil. 17-août 24-août 28-août 9-oct. 16-oct. 29-oct. 2-nov.
CLAP 6-juil. 7-juil.
Elite Pétanque Notre Dame 16-juin 15-sept. 5-oct.
Joyeux Boulomanes des Buttes Chaumont 2-mars 23-mars 1-avr. 27-avr. 4-mai 22-mai 1-juin 31-août 15-sept. 28-sept. 28-sept. 1-nov.
La Boule du Xe
Les Amis les Gones 23-mars 24-mars 24-avr. 8-mai 15-mai 26-mai 30-juin 14-juil. 1-sept. 22-sept. 6-oct. 27-oct.
Pétanque Batignollaise 21-avr. 29-sept.
Pétanque Poterne des Peupliers Paris 13 6-avr. 7-avr. 20-avr. 9-juin 13-juil. 14-sept. 12-oct. 26-oct.
U.S.C.O.R.G. Section Pétanque 20-mars 10-avr. 27-avr. 25-mai 26-juin 6-juil. 25-sept. 23-oct.
Union Bouliste du 15e 4-mars 8-avr. 6-mai 11-mai 12-mai 3-juin 23-sept. 7-oct.

Championnats
30 Dates Championnats dont qualifs 0 Coupes de Paris 3 Dirigeants 1 Concours Dates Différence
8 Dates CDC AB14 0 9
2 Concours TC 0 en vétérans 0 ABM 0 14
0 Concours promotion ABAL 1 2

AB13 0 11 2 championnats x 2
40 Dates de concours ADB 0 1

ASJL 0 1 1 jeunes
AMPS20 0 20
ASB12 8 8 2 jeunes + 1 championnat x2
BIC 0 5
Boule Joyeuse 0 21
CLAP 0 2
EPND 0 3
JBBC 0 12
Boule du 10 0 0
Les Gones 1 12 2 championnats x2
Batignolles 0 2
PPPP13 1 8 2 championnats x2
USCORG 0 8
UBXV 0 8 2 championnats x 2

11 147

dont en 4 parties



Vétérans Promotion

Dates disponibles pour concours



Départemental

Dates disponibles pour concours


	Par date
	Dates par club
	Dates libres

